Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 5 "Ромашка" п. Советский Республики Марий Эл

П Р И К А З

                                           от 30 августа  2024  года          №  42/3

О создании комиссии по общественному контролю

организации и качества питания в МДОУ

С целью усиления контроля организации и качества питания в МДОУ,

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с

меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках

осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по общественному контролю организации и

качества питания в МДОУ (далее - Комиссия) из числа работников,

отвечающих за организацию питания В МДОУ, в следующем составе:

 Чернышева Ирина Ивановна - заведующий МДОУ

 Калинина Татьяна Сергеевна – медсестра МДОУ

 Чернова Татьяна Ивановна – завхоз МДОУ

 Мичеева Елена Геннадьевна. – председатель первичной

профсоюзной организации.

2. Включить в Комиссию представителей от родительской

общественности в следующем составе:

 Васильева Алена Витальевна

 Мамаева Анастасия Александровна

3. Ответственность за работу Комиссии возложить на медицинскую

сестру Калинину Татьяну Сергеевну.

		2025-01-30T10:31:50+0300
	п.Советский, РМЭ
	Чернышева Ирина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью